Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное учреждение
«Информационно-методический центр города Белово»
 (МБУ ИМЦ города Белово)

ПРИКАЗ

от 29.01.2018		                                                                        № 8

О награждении

На основании Положения муниципального творческого конкурса  «Я моя семья и школа» для учащихся 1-11 классов, утверждённого приказом МБУ ИМЦ города Белово от 20.12.2017 № 70
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами победителей конкурса:
Фотография.
Номинация «Тепло домашнего очага»
· Хомченко Марка, учащегося 1 класса, МБОУ СОШ №10 города Белово;
Номинация  «Моя школа глазами родителей: скрытая камера»
- Логунова Григория, учащегося 3 класса, МБОУ СОШ №14 города Белово;
Номинация «Семья и школа: будни и праздники»
- Теселкину Арину, учащуюся 11 класса, МБОУ СОШ №11;
Номинация «Школа – это моя семья»
- Коллектив учащихся 10 класса, МБОУ СОШ №11;
Номинация  «Радость школьного общения»
- Шаповаленко Ульяну, учащуюся 2 класса, МБОУ СОШ №14;
Рисунки.
Номинация «Тепло домашнего очага»
- Сорокина Арсения, учащегося 1 класса, МБОУ СОШ №14 города Белово;
Номинация  «Моя школа глазами родителей: скрытая камера»
- Кугаколову Софью, учащуюся 3 класса, МБОУ СОШ №14 города Белово;
Номинация «Школа – это моя семья»
- Логвиненко Ольгу, учащуюся 8 класса, МБОУ ООШ № 21 города Белово;
Номинация  «Радость школьного общения»
- Шевелкину Виолетту, учащуюся 6 класса, МБОУ СОШ №16 города Белово.
Классные газеты.
Номинация «Тепло домашнего очага»
·  МБОУ СОШ № 28  города Белово;
Номинация «Школа – это моя семья»
-  МБОУ СОШ № 12;
Номинация  «Радость школьного общения»
-  МБОУ СОШ № 24
2. Наградить Дипломами лауреатов конкурса:
Фотография.
Номинация «Тепло домашнего очага»
· Хомченко Марка, учащегося 1 класса, МБОУ СОШ №10 города Белово;
· Ичинского Матвея, учащегося 5 класса, МБОУ ООШ №7 города Белово;
· Серякова Владислава, учащегося 3 класса, МБОУ СОШ № 24 города Белово;
Номинация «Семья и школа: будни и праздники»
- Коврова Игоря, учащегося 10 класса, МБОУ СОШ №11;
- Салахову Арину, учащуюся 2 класса, МБОУ ООШ №21;
Номинация  «Радость школьного общения»
-Девяткина Данила, Ражеву Ирину учащихся 2 класса, МБОУ ООШ № 28 города Белово;
- Шакель Валерию, учащуюся 11 класса, МБОУ СОШ №12;
- Коллектив учащихся 10 класса, МБОУ СОШ №11;
- Коллектив учащихся 1 класса, МБОУ ООШ №28.
Рисунки.
Номинация «Тепло домашнего очага»
      - Кузьмину Алину, учащуюся 3 класса, МБОУ СОШ № 8 города Белово;
      - Кузнецову Светлану, учащуюся 8 класса, МБОУ ООШ № 21 города Белово;
Номинация «Школа – это моя семья»
    - Никонову Арину, учащуюся 8 класса, МБОУ СОШ № 16 города Белово;
Номинация  «Радость школьного общения»
   - Карандайкину Викторию, учащуюся  7 класса, МБОУ гимназия №1 города Белово
Классные газеты.
  Номинация «Школа – это моя семья»
      -  МБОУ ООШ № 28;

Директор									Т.Н. Милосердова